Протокол № 119
заседания Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства Саморегулируемой организации

«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»

(НП СРО «ОПОТК»)
г. Москва

«15» августа 2011 г.

Присутствовали:
1. Замесин Геннадий Николаевич – Председатель Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК»

2. Клевакин Сергей Валерьевич – член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

3. Душечкин Сергей Рюрикович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

4. Шитиков Илья Евгеньевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

5. Арапов Дмитрий Васильевич - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

6. Шелягин  Александр Александрович - член Наблюдательного совета НП СРО «ОПОТК».

Приглашен:

Онищенко Алексей Анатольевич, Генеральный директор НП СРО «ОПОТК».
Кворум имеется.
Повестка дня:

1. О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.
По первому вопросу повестки дня:

Слушали: О замене ранее выданных членам НП СРО «ОПОТК» свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с поступившими заявлениями.
Докладчик: Онищенко А.А..
Постановили: В связи поступившими заявлениями, заменить ранее выданные свидетельства о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, следующим членам НП СРО «ОПОТК»:
	№ п/п
	Наименование организации, основание замены
	ИНН /ОГРН

	№ свидетельства,

ранее выданного
	Решение

	1
	ЗАО «ОЛТЭКС»– изменение перечня видов работ
	6659183741 / 1086659019116
	0394-2010-6659183741-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0705-2011-6659183741-П-065

	2
	ООО «Транспроект-финанс»   – изменение перечня видов работ
	7810536096 / 1089848033219
	0447-2010-7810536096-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0706-2011-7810536096-П-065

	3
	ООО «Теле-Сервис Иркутстк»   – изменение перечня видов работ
	3810029684 / 1023801428672
	0474-2010-3810029684-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0707-2011-3810029684-П-065

	4
	ЗАО «Транстелеком-Чита»   – изменение перечня видов работ
	7536042862 / 1027501152117
	0423-2010-7536042862-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0708-2011-7536042862-П-065

	5
	ООО «Донпроектсервис»   – изменение перечня видов работ
	6166046642 / 1036166003312
	0504-2010-6166046642-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0709-2011-6166046642-П-065

	6
	ЗАО «КАВГИПРОТРАНС»   – изменение перечня видов работ
	7707732940 / 1107746729056
	0580-2011-7707732940-П-065
	Выдать свидетельство за новым номером

0710-2011-7707732940-П-065

Начало срока действия свидетельств – «16» августа 2011 г. Ранее выданные свидетельства считать утратившими силу.
Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций транспортного комплекса»  _____________  /Г.Н. Замесин/

Генеральный директор

Некоммерческого партнерства

Саморегулируемой организации
«Объединение проектных организаций транспортного комплекса» _____________  /А.А. Онищенко/
PAGE
1